



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 апреля 2016 г.

№ 346-П

г. Салехард

**О внесении изменений в перечень мероприятий
в области транспорта на 2016 год**

В соответствии со статьями 78 и 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях организации транспортного обслуживания населения воздушным транспортом на межмуниципальном и межрегиональном сообщении в 2016 году Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в перечень мероприятий в области транспорта на 2016 год, утверждённый постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 22 января 2016 года № 37-П.

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 13 апреля 2016 года № 346-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в перечень мероприятий в области транспорта
на 2016 год

1. В графе 2:
 - 1.1. в пункте 29 слово «паромной» исключить;
 - 1.2. пункт 32 изложить в следующей редакции:
«Омск – Тобольск – Ханты-Мансийск – Салехард – Ханты-Мансийск – Тобольск – Омск».
2. В графе 10:
 - 2.1. в пункте 1 цифры «2 772 303» заменить цифрами «2 913 603»;
 - 2.2. в пункте 2 цифры «2 772 303» заменить цифрами «2 913 603»;
 - 2.3. в пункте 3 цифры «2 772 303» заменить цифрами «2 913 603»;
 - 2.4. в пункте 4 цифры «2 772 303» заменить цифрами «2 913 603»;
 - 2.5. в пункте 5 цифры «2 772 303» заменить цифрами «2 913 603»;
 - 2.6. в пункте 44 цифры «1 000 000» заменить цифрами «1 141 300»;
 - 2.7. в пункте 45 цифры «1 000 000» заменить цифрами «1 141 300»;
 - 2.8. в пункте 46 цифры «1 000 000» заменить цифрами «1 141 300».